



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 822 427  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HØØK HESTESPORT AS  
Forretningsadresse: Furuholtet 11  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Elin Klinkenberg Ruden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	84 219 704	92 111 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 219 704</b>	<b>92 111 498</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	48 291 126	54 443 248
Lønnskostnad	4	12 371 911	12 093 910
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 032 375	746 181
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	18 527 337	19 793 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 222 749</b>	<b>87 076 403</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 996 955</b>	<b>5 035 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 902	125
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32 902</b>	<b>125</b>
Annen rentekostnad		346	
Annen finanskostnad		207 271	262 601
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>207 617</b>	<b>262 601</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-174 715</b>	<b>-262 475</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 822 239</b>	<b>4 772 620</b>
Skattekostnad på resultat	6	850 697	1 122 570
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	345 921	280 676
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>345 921</b>	<b>280 676</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 420 871	955 208
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 420 871</b>	<b>955 208</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 766 792</b>	<b>1 235 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>21 018 769</b>	<b>18 877 619</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	208 635	207 197
Andre kortsiktige fordringer		17 688	6 749
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>226 323</b>	<b>213 946</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	12 969 172	24 957 503
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 969 172</b>	<b>24 957 503</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 214 263</b>	<b>44 049 068</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	23 923 384	20 951 842
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 923 384</b>	<b>20 951 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 023 384</b>	<b>21 051 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 585 951	14 722 467
Betalbar skatt	6	915 942	1 164 574
Skyldig offentlige avgifter	9	4 920 826	5 366 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 534 952	2 980 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 594373

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 822 427  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HØØK HESTESPORT AS  
Forretningsadresse: Furuholtet 11  
2020 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Elin Klinkenberg Ruden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Organisasjonsnr: 975 822 427  
HØØK HESTESPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	84 219 704	92 111 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 219 704</b>	<b>92 111 498</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	48 291 126	54 443 248
Lønnskostnad	4	12 371 911	12 093 910
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 032 375	746 181
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	18 527 337	19 793 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 222 749</b>	<b>87 076 403</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 996 955</b>	<b>5 035 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 902	125
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32 902</b>	<b>125</b>
Annen rentekostnad		346	
Annen finanskostnad		207 271	262 601
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>207 617</b>	<b>262 601</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-174 715</b>	<b>-262 475</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 822 239</b>	<b>4 772 620</b>
Skattekostnad på resultat	6	850 697	1 122 570
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>



Organisasjonsnr: 975 822 427  
HØØK HESTESPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	345 921	280 676
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>345 921</b>	<b>280 676</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	1 420 871	955 208
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 420 871</b>	<b>955 208</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 766 792</b>	<b>1 235 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>21 018 769</b>	<b>18 877 619</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	208 635	207 197
Andre kortsiktige fordringer		17 688	6 749
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>226 323</b>	<b>213 946</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	12 969 172	24 957 503
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 969 172</b>	<b>24 957 503</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 214 263</b>	<b>44 049 068</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	23 923 384	20 951 842
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 923 384</b>	<b>20 951 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 023 384</b>	<b>21 051 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 585 951	14 722 467
Betalbar skatt	6	915 942	1 164 574
Skyldig offentlige avgifter	9	4 920 826	5 366 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 534 952	2 980 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>



Organisasjonsnr: 975 822 427  
HØØK HESTESPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## ÅRSBERETNING 2022

### Høøks Hestesport AS

#### VIRKSOMHETENS ART

Høøks Hestesport AS driver butikkhandel med agentursalg av ride- og sportsartikler. Selskapet er et datterselskap av Høøks Håstsport AB. Selskapet har sin forretningsadresse på Skedsmokorset, Lillestrøm.

Høøks Hestesport AS har gjennom hele 2022 fortsatt sin butikkdrift, men vi ser dessverre et redusert salg sammenlignet med 2021, som var et rekordår.

Selskapet viser for 2022 en omsetning på kr. 84 219 702 mot kr. 92 111 498 i 2021.

#### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Styret har også vurdert miljøfaktorene som økt inflasjon, stigende renter og mindre kjøpekraft hos forbrukeren og mener at situasjonen ikke vil ha vesentlig negativ effekt for vurderingen av selskapets evne til videre drift.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har ikke i løpet av året forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

#### LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det eksisterer ikke lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger.

Av selskapets 49 ansatte er samtlige kvinner. Under 2023 har selskapet byttet daglig leder. Joachim Høök ga seg som daglig leder og styremedlem, og ble erstattet av Caroline Hjelte. Det eksisterer ikke lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.



## **FORSIKRING**

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

## **MILJØRAPPORTERING**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet har ikke hatt forsknings - og utviklingsprosjekter i 2022.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

I 2023 vil fokus være på å snu den negative salgstrenden.

## **FINANSIELL RISIKO**

### **Markedsrisiko**

Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra morselskapet i Sverige.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået (renterisiko), da selskapet ikke har ekstern gjeld.

### **Kredittrisiko**

Selskapet har et mindre antall kredittkunder og har historisk sett lave tap på fordringer. Utestående fordringer blir gjennomgått fortløpende, og før hver månedsrapportering. Dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover. Tiltak som kredittvurderinger av nye kunder, og tettere oppfølging av utestående poster er iverksatt.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## **RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Omsetningen i selskapet har en nedgang fra kr. 92 111 498 i 2020 til kr. 84 219 702 i 2022. Det er en liten økning (+2 %) i bruttofortjeneste i forhold til fjoråret. Årsresultatet for selskapet viser et overskudd for 2022 med kr. 2 971 539 mot kr. 3 650 050 i 2021.

Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak vil fortsette i 2023. Selskapet har dermed et meget solid grunnlag for satsning fremover.

Det er ikke foretatt noen vesentlige investeringer i 2023.



Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2022 var kr. 12 969 172 mot 24 957 503 i 2021. Selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra aktiviteten på kr. 10 479 359 i 2022 og en oppgang i arbeidskapitalen på kr. 2 971 539.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat for selskapet ble kr. 2 971 539.

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2022:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr.	<u>2 971 539</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr.	<u>2 971 539</u>

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2022 et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten i 2022 og for stillingen pr 31.12.22. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er viktige for å bedømme selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets vurdering har betydning ved bedømmelse av selskapet.

**Styret i Høøk Hestesport AS, 31. mars 2023**

---

**Hjelte, Sara Caroline**  
Daglig leder/Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning 2022

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
CAROLINE HJELTE	BANKID	2023-03-31 09:00

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Årsregnskap 2022

**Høøk Hestesport  
AS**

Org.nr.:975 822 427



### Resultatregnskap

Høøk Hestesport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	84 219 704	92 111 498
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 219 704</b>	<b>92 111 498</b>
Varekostnad	3	48 291 126	54 443 248
Lønnskostnad	4	12 371 911	12 093 910
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 032 375	746 181
Annen driftskostnad	4	18 527 337	19 793 064
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>80 222 749</b>	<b>87 076 403</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 996 955</b>	<b>5 035 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 902	125
Annen rentekostnad		346	0
Annen finanskostnad		207 271	262 601
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-174 715</b>	<b>-262 475</b>
Resultat før skattekostnad		3 822 239	4 772 620
Skattekostnad på resultat	6	850 697	1 122 570
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 971 542</b>	<b>3 650 050</b>



### Balanse

Høk Hestesport AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	345 921	280 676
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>345 921</b>	<b>280 676</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 420 871	955 208
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 420 871</b>	<b>955 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 766 792</b>	<b>1 235 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		21 018 769	18 877 619
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	208 635	207 197
Andre kortsiktige fordringer		17 688	6 749
<b>Sum fordringer</b>		<b>226 323</b>	<b>213 946</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	12 969 172	24 957 503
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 214 263</b>	<b>44 049 068</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>



## Balanse

Høøk Hestesport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	23 923 384	20 951 842
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 923 384</b>	<b>20 951 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 023 384</b>	<b>21 051 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	3 585 951	14 722 467
Betalbar skatt	6	915 942	1 164 574
Skyldig offentlige avgifter	9	4 920 826	5 366 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 534 952	2 980 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 957 672</b>	<b>24 233 110</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 981 056</b>	<b>45 284 952</b>

31.03.2023

Styret i Høøk Hestesport AS

---

Sara Caroline Hjelte  
styreleder/daglig leder



## Kontantstrøm Høk Hestesport AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 822 239	4 772 620
Periodens betalte skatt	-1 164 574	-1 016 689
Avskrivninger	1 032 375	746 181
Endring i varelager	-2 141 150	-2 320 955
Endring i kundefordringer	-1 438	-195 801
Endring i vareleverandørgjeld	-11 136 515	12 841 947
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
Effekt av valutakursendringer	-890 292	907 551
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-10 479 355</b>	<b>15 734 853</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 498 041	-111 109
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-10 939	-6 749
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 508 980</b>	<b>-117 858</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-11 988 335</b>	<b>15 616 995</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	24 957 503	9 340 508
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>12 969 168</b>	<b>24 957 503</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	12 969 172	24 957 503
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Regnskapet er avlagt under forutsetningen for fortsatt drift. Høök Hestesport AS er en detaljhandelsbedrift, spesialisert innen produkter til rytter, hest og hund.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas om nødvendig nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Pensjoner

Selskapet kostnadsfører pensjonskostnader løpende.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

...



## Note 2 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	84 219 704	92 111 498
<b>Sum</b>	<b>84 219 704</b>	<b>92 111 498</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	84 219 704	92 111 498
<b>Sum</b>	<b>84 219 704</b>	<b>92 111 498</b>

## Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note Ikke funnet, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note Ikke funnet.

**Selskapets transaksjoner med nærstående parter:** **2022**

**a) Salg av varer og tjenester**

Salg av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester	
- Morselskap	0

**b) Kjøp av varer og tjenester**

Kjøp av varer	
- Morselskap	49 135 952
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	8 628 143



## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 643 130	10 439 501
Arbeidsgiveravgift	1 518 223	1 491 553
Pensjonskostnader	144 000	115 436
Andre ytelser	66 558	47 095
<b>Sum</b>	<b>12 371 911</b>	<b>12 093 585</b>

Sysselsatte årsverk	23	24
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre i 2022. Ingen i styret er ansatt i selskapet og ingen i styret har bonusbasert avlønning eller avtale om etterlønn ved endring av stilling.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	70 000	96 260
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	55 000	55 000
<b>Sum</b>	<b>125 000</b>	<b>151 260</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	10 034 136	10 034 136
Tilgang	1 498 041	1 498 041
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	11 532 177	11 532 177
Akkumulerte avskrivninger	10 111 303	10 111 303
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>1 420 874</b>	<b>1 420 874</b>

Årets avskrivninger	1 032 375	1 032 375
---------------------	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	1 år	2 -5 år	Over 5 år
Lokaler	7 900 907	10 986 147	483 449



## Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 554 369	-1 265 801	288 568
Fordringer	-18 000	-10 000	8 000
<b>Sum</b>	<b>-1 572 369</b>	<b>-1 275 801</b>	<b>296 568</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-1 572 369</b>	<b>-1 275 801</b>	<b>296 568</b>
---	-------------------	-------------------	----------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-345 921</b>	<b>-280 676</b>	<b>65 245</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	---------------

<b>Årets skattekostnad</b>	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 822 239	4 772 620
Permanente forskjeller	44 566	329 968
Endring i midlertidige forskjeller	296 568	190 929
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 163 373</b>	<b>5 293 516</b>

Betalbar skatt	915 942	1 164 574
Endring i utsatt skattefordel	-65 245	-42 004
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>850 697</b>	<b>1 122 570</b>

Resultat før skatt	3 822 239	4 772 620
Beregnet skatt av resultat før skatt	840 893	1 049 976
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 804	72 593
<b>Sum</b>	<b>850 697</b>	<b>1 122 569</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	915 942	1 164 574
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>915 942</b>	<b>1 164 574</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	100 000	20 951 842	21 051 842
Årets resultat	0	2 971 884	2 971 884
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>23 923 726</b>	<b>24 023 726</b>



## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	3 271 075	14 482 239	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 271 075</b>	<b>14 482 239</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 Bankinnskudd

	2022	2021
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekkkonto	260 530	333 462
<b>Skattetrekk</b>		
Skattetrekkansvar	259 782	332 714

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har én aksjeklasse, og alle aksjer gir lik rett i selskapet.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 50 aksjer á kr. 2 000. Samtlige aksjer eies av Hööks Hästsport AB.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2022

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
CAROLINE HJELTE	BANKID	2023-03-31 09:00

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Høøk Hestesport AS
